
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №13»

(МБОУ «Гимназия №13»)

КАЗ
от «И» (4ОНАЯ— 2024 г.

НР №_/&в
Новомосковск

О формировании приемной комиссии
по индивидуальному отбору обучающихся
в профильный10 класс

На основании Положения об индивидуальном отборе в 10-й профильный класс и
личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, окончивших 9-й
класс и получивших аттестат об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать приемную комиссию по индивидуальному отбору обучащихся в

профильный 10 класс в составе Столповской О.Н., Ларина В.А., Попковой Е.В.
Зембры А.Ю., Королевой О.В.

2. Организовать—рассмотрение личных—заявлений—родителей—(законных
представителей) выпускников 9-х классов 5-9 августа 2024 года.

3. При рассмотрении заявлений руководствоваться требованиями, прописанными в
Положенииоб индивидуальном отборев 10-й профильный класс МБОУ «Гимназия
№13».

4. Сформировать список рекомендуемых к зачислению обучающихся 10-го класса
(рейтинг) и довести до сведения заявителей информацию о результатах отбора не
позднее 19 августа 2024 года.

` ==

5. Сформировать апелляционную комиссию по рассмотрению обращений родителей
(законных представителей) в составе Полянской Л.И., Самоделко Д.А,
ПанинойВ.А.

6. Разместить список 10-ого профильного классов на информационном стенде
гимназиии на сайте гимназии.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
Попкову Е.В.

Директор 4 О. Н. Столповская

С приказом ознакомлены:

«2» ИАОИ:Р

—
» 2024

«2%,» ТИР » 2024 Е.В. Попкова

Л.И. Полянская



«|#3» _И#ОНА?

—
» 2024

«^?» ИО»? » 2024

«22» ИЛОИеЁ- » 2024

«27» 6ЮИА©

—
» 2024

«кт» ИНЬ » 2024

А.Ю. Зембра

О.В. Королева

Д.А. Самоделко

В.А. Ларин

В.А. Панина


